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Gemensamma bredbandet klart 
Tisdag 11/3 kunde Bahnhof äntligen koppla in sin utrustning. Vissa lägenheter har dock 
haft problem att koppla upp sig. Främst verkar det gälla de som haft ett tillfälligt 
abonnemang hos Bahnhof. Telefonnummer till Bahnhof är 010 - 510 00 00. Lyckas inte 
Bahnhof support lösa problemet så skriv till föreningens mejl så sammanställer vi en lista 
på lgh som behöver servicetekniker. Uppdateringar sker hädanefter på hemsidan.


Använder du din P-plats? 
Vi har märkt att vissa av föreningens p-platser alltid står tomma eller att det står bilar 
parkerade som inte tillhör hushållet. Vi vill påminna om föreningens regler som säger att 
andrahandsuthyrning inte är tillåten och att den som nyttjar platsen ska vara medlem i 
föreningen. Vidare ska man utnyttja sin p-plats om man har en. Det finns ingen risk att 
”hamna sist i kön” om man säger upp sin plats. Kön baseras på den tid man varit medlem 
i föreningen vilket innebär att man ganska snabbt får plats igen vid behov. 

Mer info finns på hemsidan: https://gbghus11.se/bilparkering/


Städdag på gång 
Lördagen 26/4 klockan 9-12 har vi vårens städdag. Krattor, frisk luft och fika finns. 
Samling vid Lövskogsgatan 6.


Parkeringsförbud på våra gator 
Vi är ju bortskämda med rena gator här uppe på Guldheden. Därför sopar man bara 
gatorna under mars och april för att få bort vinterns grus. Första dagen med p-förbud blir 
onsdag 26/3 kl 9-12. Lägg in i kalendern så slipper du en onödig p-bot. 


Visa hänsyn vid renovering 
Vi har en del klagomål på att det renoveras på olämpliga tider. Tänk på våra 
ordningsregler, men framför allt: Visa hänsyn till dina grannar. 


Rätt avfall i rätt kärl 
Då och då ses bland annat bruna påsar i sopkärlen. Bruna papp-påsar är avsedda för 
matavfall och dessa ska placeras i de bruna kärlen.


Tvättstugorna 
Nu finns det sopset i alla torkrum. Tänk på att det blir dammigt när tvätt torkar med fläkt. 
Sopa alltid golvet efter avslutad torkning. Och rengör filtret om du använder tumlare.


Om cykelrummen 
Nu börjar fastighetsskötaren plocka bort de cyklar som fortfarande har märkband på sig. 
Vi har noterat att en del cyklar som är trasiga, punkterade osv ändå har borttagen 
märkning. Cykelrummen är inte avsedda som långtidsförvaring av trasiga cyklar. Laga din 
cykel eller förvara den i eget förråd.  Barncyklar får självklart stå i cykelrummen men 
sulkys, tefat, kälkar osv hör inte hemma där. Dessa ska förvaras i egna förråd.


Pallkrags-info 
Vissa pallkragar verkar inte användas och/eller så är det skräpigt där. Håll ordning vid din 
pallkrage och om inget odlande sker innan 1/7 plockas pallkragen bort.


Med vänlig hälsning, Styrelsen
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